

OMISTAJAOHJAUSKANNANOTTO LPSHP

547/00.00.01/2019

KH 16.09.2019 § 273

Valmistelija kaupunginjohtaja Timo Nousiainen:

Osana Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin uutta perussopimusta on otettu käyttöön uusi malli omistajaohjaukseen tavoitteena saada sairaanhoitopiirin toiminta entistä tiiviimmin omistajien tahdon mukaiseksi. Uuden mallin mukaisella omistajaohjauksen neuvottelukunnalla on selkeä ohjaustehtävä ja -valta. Kuntajohtajat ovat osaltaan pohtineet omistajaohjauksen prosessia sekä tulevaa sairaanhoitopiirin kuntakierrosta (Torniossa 17.9.2019) ja piirin vuoden 2020 talousarvion valmistelun linjaamista silmälläpitäen.

Prosessiin liittyen omistajaohjauksesta vastaavat kuntajohtajat ovat sopineet, että omistajakuntien linjaukset tuodaan aina kunnanhallitusten käsittelyyn niiden painoarvon kasvattamiseksi suhteessa sairaanhoitopiirin hallitukseen ja toimivaan johtoon. Kuntajohtajien 6.9.2019 kokouksessa valmisteltiin kannanottoja tulevaan kuntakierroksen ja sairaanhoitopiirin 2020 talousarviovalmisteluun liittyen seuraavissa teemoissa: talousarvion 2020 valmistelu ja shp:n alijäämän kattaminen, palvelusopimusprosessin kehittäminen, perussopimuksen käyttöönotto/täytäntöönpano ja omistajaohjauksen toimintamalli. Lisäksi keskusteltiin kuntien välisen kustannustenjakosopimuksen valmistelusta, Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n sopimuksen eräiden kohtien täytäntöönpanosta, muun muassa kannustin-sanktiomallin valmistelu ja edunvalvonnasta mm. keskittämisen ja päivystysasetuksen osalta.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä seuraavat omistajaohjauksen kannanotot Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin omistajaohjaukseen:

1) Talousarviovalmistelu 2020 ja alijäämän kattaminen

Sairaanhoitopiirin on laadittava talouden tasapainottamisohjelma (edellytetty jo vuonna 2018) alijäämän kattamiseksi menojen kautta (ei kuntalaskutuksen kautta) vuoden 2019 loppuun mennessä. Oman toiminnan kustannuskehitys ja muut toimet, psykiatria max. 1,5%. Tilainvestoinnin valmistelun keskeyttäminen (psykiatriatalo 20 milj. e, vaihtoehtoiset tilat, yhteistyö Lappi/Oulu tai alkuperäinen 7 milj. e hanke) perusteena vähentynyt käyttö ja huomattavat kiinteät lisäkulut investoinnista.

Ensihoidon mahdollisen palvelutason alentamisen laskelmat valmisteluun talousarviokierrokselle.

Apuvälinekustannukset laskettava puoleen (nykyisen lähes 39 e/as. vrt. Utajärvi 18 e/as. ja Varkaus 7 e/as.) tai siirto kuntiin vuonna 2021.

Tukipalvelujen kustannuksia laskettava merkittävästi, tavoitteena -10%.

2) Palvelusopimusprosessin kehittäminen

Kuntakierroksilla nostetaan keskeiset omistajakuntien asiat esiin, jonka lisäksi kunnanhallitusten omistajaohjaukseen kannanotot. Varsinaiset sopimusneuvottelut vuodelle 2020 käydään lokakuun puoliväliin mennessä. Perussopimuksen mukainen kuntalaskutus takautuvasti 1.6.2019 alkaen. Talouden seuranta ja raportointi perussopimuksen mukaisesti. Sairaanhoidopiiriin toimitettava neuvotteluaineisto vähintään viikkoa ennen kuntiin tutustuttavaksi.

3) Perussopimuksen täytäntöönpano

Kuntayhtymän johtavan viranhaltijan viran perustaminen ja täytön valmistelu perussopimuksen mukaisesti välittömästi. Sairaanhoidopiiriin hallintosäännön valmistelutilanne ja esittely omistajaohjauksen neuvottelukunnalle viipymättä.

4) Omistajaohjauksen toimintamalli

Kunnanhallituksissa käsitellään omistajaohjauksen agenda ja kuntien kannanotot aina ennen omistajaohjaukskokouksia ja toimitetaan shp :n hallituksen jäsenille ja valtuutetuille. Laaditaan kuntien yhteiset tavoitteet kuntakierrokselle ja palvelusopimusneuvotteluihin.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 050 092 7111

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:

Länsi-Pohjan sairaanhoidopiiriin hallitus
